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 Totaalindex Van der Steen         
 
 
[Dit document is onderdeel van de publicatie De familie Van der Steen. Zie voor de verzamelde 
gegevens over mijn voorouders https://familiesporen.wordpress.com/.] 
 
I.v.m. rangschikking de namen zoveel mogelijk in gelijke spelling gezet. Deze lijst bevat alle vaders, moeders en kinderen uit de 
gezinskaarten. Per gezin hier slechts eenmaal een vaker voorkomende voornaam opgenomen, behalve bij een vader en zoon, of wanneer 
eenzelfde persoon meerdere malen huwt. De directe voorouders (generatie vet gedrukt) zijn in deze index niet bij hun ouders, maar alleen 
bij hun eigen generatienummer opgenomen. Hier staan alleen de personen die (vrijwel) zeker bij een gezin horen . Indien de persoon is 
gehuwd, staat het paar eveneens op naam van de partner geïndexeerd. Sterk afwijkende spellingvorm staat tussen haakjes. ... Betekent 
naam man/vrouw onbekend, - is niet getrouwd.  S = Van der Steen-tak, P = Poptie-tak, B = Boekooy-tak. 

 

Man of vrouw  Gehuwd met  Generatie Opmerkingen 

      

Adelaar van Andries Pel Judith Pel 9  

Advocat Catharine Minne Gerard Minne 11  

Advocat Christofle …  Advocat 12  

Aerschot van Andries Millekan de  Elisabeth Pel 10  

Aerschot van Anthe   Pel 10 Stiefkind 

Aerschot van Pieter Kamp Philippina Pel 10 Stiefkind 

Aerschot van Samuel   Pel 10 Stiefkind 

Arents Janneken Pel Frans Pel 12 w.s. vrouw 

Ariens Aeltge Barbier Andries Geus de 10 Vr onzeker 

Baert Gerrit Blommendael Anna Blommendael 10  

Barbier Andries Ariens Aeltge Geus de 10 Vr onzeker 

Barbier Beckje Geus de Crijn Jansz Geus de 9  

Barbier Beekge Bosman Harmen Geus de 9  

Barends Lijsbeth Raffelaer Johannes Raffelaer 10  

Battilje Maria Oortegem van Johannes Oortegem van 9  

Bedier Trijntje Pel Isaac Pel 9  

Bellemart Francijntje Raffelaer Jacobus Raffelaer 10  

Berg van den Catharina Oortegem van Johannes Oortegem van 9  

Berg van den Eva Stouten Claes Stouten 8  

Bettram Abraham Pel Elisabeth Pel 10  

Beurse Marijtje Brakel Johannes Brakel 8  

Beusemaker Anna Pel Abraham Pel 9  

Bie de Elisabeth Geerom Gadron Hendrik Gadron 8 P+S 

Blansjaar Neeltje Stouten Jan Stouten 5  

Blom Anna Risseveld Casparus Risseveld 10  

Blom van der Jannetje Gadron Bartholomeus Gadron 7 P+S 

Blommendael Anna Lansbergen Johannes Karels Blommendael 10  

Blommendael Anna Baert Gerrit Blommendael 10  

Blommendael Cornelia Steen van der Christiaan Steen van der 9  

Blommendael Floris Poel van der Lijsbeth Blommendael 10  

Blommendael Floris Lamberts Aeltie Blommendael 10  

Blommendael Frans   Blommendael 10  

Blommendael Frans …  Blommendael 11  

Blommendael Maria Vendelo van Harmen Dircx Blommendael 10  

Bondorp Johanna Maria Stouten Jacobus Stouten 6  

Boon Anna Planjer Bartholomeus Planjer 7  

Boore Lena Gressie Gabriel Gressie 8  

Borre  Melchior Raffelaer Anna Raffelaer 10  

Bos Dirkje Plaet van der Adrianus Plaet van der 9  
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Bosman Aeltgen   Geus de 9 Stiefkind 

Bosman Harmen Barbier Beekge Geus de 9  

Bourjou Anna Chaudron Francois Chaudron 8 W+S 

Brakel Anna   Brakel 8  

Brakel Jacomijntje Starkenburg Dirk Stouten 6  

Brakel Jacomijntje Stouten Jan Stouten 6 Voorouders echt-
genote zie Stouten-tak 

Brakel Jannetje   Brakel 8  

Brakel Johannes Beurse Marijtje Brakel 8  

Brakel Maria   Brakel 7  

Brakel Maria   Brakel 8  

Brakel Moses Oortegem van  Jacomina Brakel 8  

Brakel Moses   Brakel 8  

Brakel Simon   Brakel 8  

Brakel Steeven Crispijn Niesje Brakel 7  

Bredewold Johannes Josephus Steen van der Maria Catharina Bredewold 2  

Bree de Willem Frederik Steen van der Petronella Susanna Steen van der 3  

Breedveld Stijntje Starkenburg Daniël Stouten 6 Stiefkind 

Breuk de Maria Stouten Jacques Stouten 9 Hardy 

Breuk de Maria Masschou Calis Stouten 9 Hardy 

Brouwer Johanna Stouten Jan Stouten 6  

Buijs Abraham Kop Heijltje Buijs 7  

Buijs Abraham Meer van der Anna Buijs 8  

Buijs Adam   Buijs 7  

Buijs Adrianus   Buijs 8  

Buijs Anna   Buijs 7  

Buijs Catharina Steen van der Jan Steen van der 5  

Buijs Cornelis Veenhuijsen Elisabeth Buijs 9 Onzeker, 

Buijs Dirk Post van der Willemijntje Buijs 7  

Buijs Geertruij Heijden van der Abraham Buijs 6  

Buijs Jacoba Wilhelmina   Buijs 6  

Buijs Jacobus Rijkewaard Geertruijd Buijs 7  

Buijs Jacobus Ju Marijtje Buijs 7  

Buijs Jan   Buijs 7  

Buijs Jan   Buijs 8  

Buijs Johannes Plaet van der Anna Buijs 8  

Buijs Johannes …  Buijs 9  

Buijs Joost   Buijs 7  

Buijs Marijtje   Buijs 7  

Buijs Mietje   Buijs 6  

Buijs Wilhelmina   Buijs 7  

Buijs Willem Vroom Susanna Buijs 6  

Buijs Willem Monfies Leidia Buijs 6  

Buijs Willem Fredrik Malijs Jannetje Buijs 6  

Buijtendijk Willem Minne Jannetje Minne 9  

Bukooy Maria Pel Isaac Pel 9  

Careth Annetgen Minne Gerard Minne 11  

Carpenrye de Pieter Millecan de  Rachel Millecan de 11  

Carton Frans Steen van der Catharina Steen van der 9  

Charité Jean Chaudron Elisabet Chaudron 10 W+S, zie Van Wijk 

Chaudron Abraham   Chaudron 9 W+S, zie Van Wijk 

Chaudron Benjamin   Chaudron 9 W+S, zie Van Wijk 
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Chaudron Catrine Dissel van Isaac Chaudron 8 W+S 

Chaudron Elisabet Villain Pierre Chaudron 10 W+S, zie Van Wijk 

Chaudron Elisabet Charité Jean Chaudron 10 W+S, zie Van Wijk 

Chaudron Elisabeth Kleijnenberg Laurens Chaudron 8 W+S 

Chaudron Elisabeth   Chaudron 9 W+S, zie Van Wijk 

Chaudron Francois Bourjou Anna Chaudron 8 W+S 

Chaudron Francoise   Chaudron 10 W+S, zie Van Wijk 

Chaudron Gedeon   Chaudron 10 W+S, zie Van Wijk 

Chaudron Geertrui Stouten Willem Frederik Stouten 5  

Chaudron Guillaume Rouy Anne Chaudron 10 W+S, zie Van Wijk 

Chaudron Guillaume Grandjean Alix Chaudron 11 W+S, zie Van Wijk 

Chaudron Jacobus   Chaudron 8 W+S 

Chaudron Jean   Chaudron 8 W+S 

Chaudron Jean Ellemans Martijntje Chaudron 9 W+S, zie Van Wijk 

Chaudron Jean Davane Marquerite Chaudron 10 W+S, zie Van Wijk 

Chaudron Jean Hileux Judith Chaudron 10 W+S, zie Van Wijk 

Chaudron Jeanne   Chaudron 8 W+S 

Chaudron Judith Steen van der Jan Steen van der 7  

Chaudron Madelene   Chaudron 10 W+S, zie Van Wijk 

Chaudron Maria   Chaudron 8 W+S 

Chaudron Marie   Chaudron 10 W+S, zie Van Wijk 

Chaudron Marquerite   Chaudron 9 W+S, zie Van Wijk 

Chaudron Marquerite   Chaudron 10 W+S, zie Van Wijk 

Chaudron Pierre Motte la Maria Chaudron 8 W+S 

Chaudron Pierre   Chaudron 8 W+S 

Chaudron Pierre Hubert Elisabeth/Isabel Chaudron 9 W+S, zie Van Wijk 

Chaudron Susanna Dai François Chaudron 9 W+S, zie Van Wijk 

Chaudron Theodore Simon Elisabeth Chaudron 10 W+S, zie Van Wijk 

Crama Arie Stouten Geertrui Wilhelmina Stouten 5  

Crispijn Niesje Brakel Steeven Brakel 7  

Cugnet Beatrix Minne Christofle Minne 11  

Cuijk van  Rosa Voster Guieliaem Voster 9  

Dai François Chaudron Susanna Chaudron 9 W+S, zie Van Wijk 

Davane Marquerite Chaudron Jean Chaudron 10 W+S, zie Van Wijk 

Dee Wilhelmina Steen van der Jacobus Steen van der 5  

Dirks Marijtje Scheen Cornelis Scheen 10  

Dissel van Isaac Chaudron Catrine Chaudron 8 W+S 

Duikers Henricus Voster Rosa Catharina Voster 8  

Dury Pierre Minne Jeanne Minne 11  

Ellemans Martijntje Chaudron Jean Chaudron 9 W+S, zie Van Wijk 

Emerick van Petronella Passant Joannes Passant 9  

Enckelaer Annetgen Pel Frans Pel 10  

Eradus Anthony   Eradus 8  

Eradus Bartholomeus Schoordijk van Geertruij Eradus 8  

Eradus Bartholomeus Mair la Jacomina Eradus 8  

Eradus Geertruij Planjer Johannes Planjer 7  

Eradus Henrick   Eradus 8  

Eradus Jan   Eradus 8  

Eradus Lambert   Eradus 8  

Everts Catarina Gadron Bartholomeus Gadron 9 P+S 

Everts Catharina Gadron Bartholomeus Gadron 10 P+S 

Eycke ten Hendrick Richters Catharina Risseveld 10  
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Eycken ten Henricus   Risseveld 10 stiefkind 

Fausse Annetge Jans Minne Israël Minne 10  

Fevre le Jonathan Steen van der Jannetje Steen van der 7  

Fijs Jacoba Plaet van der Dominicus Plaet van der 9 Geroyeerd huwelijk 

Filippo Jan Planjer Elisabeth Planjer 8  

Fles Jannetje Stouten Nicolaas Stouten 6 Voorouders in B/S-tak 

Fransdr. Sara Pel Frans Pel 12  

Friolet Francoys Gadron Lijsbeth Geestman 09 P+S 

Gadron Abraham  Louris Marij Gadron 10 P+S 

Gadron Bartholomeus Vileijn Susanna Gadron 7 P+S 

Gadron Bartholomeus Blom van der Jannetje Gadron 7 P+S 

Gadron Bartholomeus Louwis Geertje Gadron 7 P+S 

Gadron Bartholomeus Harder de Jannetje Gadron 9 P+S 

Gadron Bartholomeus Everts Catarina Gadron 9 P+S 

Gadron Bartholomeus Kolderman Geertje Gadron 9 P+S 

Gadron Bartholomeus Herder de Jannetje Gadron 10 P+S 

Gadron Bartholomeus Everts Catharina Gadron 10 P+S 

Gadron Bartolomeus   Gadron 6 P+S 

Gadron Bertran Pasquet Marie Jean Gadron 10 P+S 

Gadron Bertran Pasquet c.q. le Naif Marie Jean Gadron 10 P,B,S 

Gadron Bertran Naif le Marie Jean Naif le/Pasquet P,B,S 

Gadron Catharina Jansen Pieter Gadron 9 P+S 

Gadron Catharina Pleunes Michiel Gadron 11 P,B,S 

Gadron Catherine -  Gadron 10 P+S 

Gadron Catrijn   Gadron 7 P+S 

Gadron Elisabeth   Gadron 8 P+S 

Gadron Elisabeth Geestman Caspar Geestman 09 P+S 

Gadron Frans   Gadron 7 P+S 

Gadron Frederik   Gadron 8 P+S 

Gadron Geertruij   Gadron 6 P+S 

Gadron Geertruij Schouten  J. Gadron 7 P+S 

Gadron Hendrik Planje Geertruij Gadron 6 P+S 

Gadron Hendrik Leeuwen van Cornelisa Gadron 6 P+S 

Gadron Hendrik Bie de Elisabeth Geerom Gadron 8 P+S 

Gadron Hendrik Potjou Frederikje Gadron 8 P+S 

Gadron Hendrikje   Gadron 8 P+S 

Gadron Henrick   Gadron 8 P+S 

Gadron Jan Tiquet Jacquemijntgen 
Jansdr 

Gadron 11 P,B,S 

Gadron Jannetje   Gadron 7 P+S 

Gadron Jannetje   Gadron 8 P+S 

Gadron Jaques -  Gadron 10 P+S 

Gadron Jean Gij de Marie Jansdr Gadron 10 P+S 

Gadron Johannes   Gadron 6 P+S 

Gadron Johannes Lambooy Maria Gadron 7 P+S 

Gadron Lijsbeth Friolet Francoys Geestman 09 P+S 

Gadron Lijsje   Gadron 7 P+S 

Gadron Maria Turion Dirk Gadron 8 P+S 

Gadron Marie -  Gadron 10 P+S 

Gadron Petrus   Gadron 6 P+S 

Gadron Pieter   Gadron 7 P+S 

Gadron Pieter?   Gadron 8 P+S 
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Gadron Samson -  Gadron 10 P+S 

Gadron Susanna Heijmans Jan Gadron 7 P+S 

Gadron Thomas   Gadron 8 P+S 

Geestman Caspar Gadron Elisabeth Geestman 09 P+S 

Geldero van Catharina Voster Antonius Voster 9  

Geldero van Jacobus Voster Maria Agnes Voster 10  

Geus de Adries   Geus de 9  

Geus de Crijn Jansz Barbier Beckje Geus de 9  

Geus de Francijntje   Geus de 9  

Geus de  Frans   Geus de 10  

Geus de Jan Thomas Susanna Geus de 10  

Geus de Krijn   Geus de 10  

Geus de Lijsbeth   Geus de 9  

Geus de Maria   Geus de 10  

Geus de Marijtje Leeuwen van Isaac Geus de 9  

Geus de Susanna Pel Johannes Pel 8  

Geus de Thomas Jans Susanna Geus de 9  

Gij de  M.J.  Jean Gadron 10 P+S 

Gij de Marie Jansdr Gadron Jean Gadron 10 P+S 

Goejee Geertruyda Stouten Bartholomeus Stouten 6  

Graaf de Otto Voster Catharina Voster 8  

Grandjean Alix Chaudron Guillaume Chaudron 11 W+S, zie Van Wijk 

Grendel van de Clara   Voster 8 Stiefkind  

Grendel van de Joanna   Voster 8 Stiefkind 

Grendel van de  Pieter Passant  Maria Voster 8  

Gressie Anna   Gressie 9  

Gressie Catharina   Gressie 9  

Gressie Gabriel Voster Petronella Gressie 7  

Gressie Gabriel Oosten van Catharina Gressie 7  

Gressie Gabriel Wolden van Hendrina Gressie 8  

Gressie Gabriel Boore Lena Gressie 8  

Gressie Gabriel Scheen van Maria Gressie 9  

Gressie Gabriel Sittert van Gertrudis Gressie 9  

Gressie Gabriel Steijn van Johanna Gressie 9  

Gressie Gabriel   Gressie 9  

Gressie Helena   Gressie 7  

Gressie Joannes   Gressie 8  

Gressie Johannes Hempes Doortje Gressie 7  

Gressie Johannes   Gressie 9  

Gressie Maria   Gressie 8  

Gressie Maria   Gressie 9  

Gressie Marijtje Steen van der Jan Steen van der 6  

Gressie Marijtje Webber Jacobus Steen van der 6  

Gressie Michael   Gressie 9  

Gressie Rosa Catharina Heijden van der Matthijs Gressie 7  

Haarlem van Johannes Rijkewaard Eva Rijkewaard 8  

Haas Barbara Planjer Johannis Planjer 7  

Hakkaart Angenieta Stouten Jan Stouten 6  

Hanselaar Maria Stouten Claes Stouten 8  

Harder de Jannetje Gadron Bartholomeus Gadron 9 P+S 

Heijden van der Abraham Buijs Geertruij Buijs 6  

Heijden van der Matthijs Gressie Rosa Catharina Gressie 7  
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Heijmans Jan Gadron Susanna Gadron 7 P+S 

Hempes Doortje Gressie Johannes Gressie 7  

Hendrix  Susanna Oortegem van Symon Oortegem van 9  

Herder de Jannetje Gadron Bartholomeus Gadron 10 P+S 

Herselingh van Jan Risseveld Susanna Risseveld 10  

Heunis Adrianus Vroom Maartje Vroom 7  

Hileux Judith Chaudron Jean Chaudron 10 W+S, zie Van Wijk 

Hoeff van der Wijnand Voster Elisabeth Voster 10  

Hooff Sara Stouten Nicolaas Stouten 8  

Hooft ‘t  Jacobus Raffelaer Johanna Raffelaer 10  

Hopman Maartje Vroom Pieter Vroom 8  

Hubert Elisabeth/Isabel Chaudron Pierre Chaudron 9 W+S, zie Van Wijk 

Hulst Johanna Voster Joannes Voster 10  

Jans Annetgen Stouten Jacques Stouten 9 Hardy 

Jans Catharina Pel Abraham Pel 10  

Jans Neeltie Passant Steven Passant 11  

Jans Susanna Geus de Thomas Geus de 9  

Jansdr Evertgen Pel Frans Pel 12  

Jansen Pieter Gadron Catharina Gadron 9 P+S 

Joha Jannetje Wolden van Cornelis Wolden van 9 Onzeker, Gressie 8 

Ju Marijtje Buijs Jacobus Buijs 7  

Kamp Philippina Aerschot van Pieter Pel 10 Stiefkind 

Kamphoven Jannetje Stouten Denijs Nicolaas Stouten 7  

Kerkhooven Judith Plaet van der Dominicus Plaet van der 9  

Kleijnenberg Laurens Chaudron Elisabeth Chaudron 8 W+S 

Kloo van der Rebecca Stouten Izaak Stouten 6  

Koeman Rachel Pel Frans Pel 9  

Koet Christina Steen van der Willem Frederik Steen van der 4  

Kolderman Geertje Gadron Bartholomeus Gadron 9 P+S 

Kop Heijltje Buijs Abraham Buijs 7  

Koppij Eva Stouten Jan Stouten 6  

Kruijs Jan Minne Anna Minne 9  

Kuringen van Trijntgen Pel Joost Pel 11  

Laars van der Pieternella Plaet van der Dominicus Plaet van der 9  

Lamberts Aeltie Blommendael Floris Blommendael 10  

Lambooy Maria Gadron Johannes Gadron 7 P+S 

Landa Steven Steen van der  Catharina Steen van der 9  

Lansbergen Johannes Karels Blommendael Anna Blommendael 10  

Larbre    Larbre 11+ 12 Zie Van Wijk 

Leeuwen van Cornelisa Gadron Hendrik Gadron 6 P+S 

Leeuwen van Isaac Geus de Marijtje Geus de 9  

Lent van Elisabeth Stouten Jacobus Stouten 8  

Lier van Elsge Pel Frans Pel 10  

Lölgen Maria Catharina Stouten Jan Stouten 6  

Louris Marij Gadron Abraham  Gadron 10 P+S 

Louwis Geertje Gadron Bartholomeus Gadron 7 P+S 

Luijn van Willem  Pel Susanna Pel 8 Huw onzeker 

Mair la Jacomina Eradus Bartholomeus Eradus 8  

Mair le Catharina Vileijn Jan Vileijn 8  

Malijs Jannetje Buijs Willem Fredrik Buijs 6  

Marcus  Cathalijna Steen van der Christiaan Steen van der 10 Onzeker 

Marré Steven Adolf Webber Maria Steen van der 6 Stiefkind  
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Masschou Calis Breuk de Maria Stouten 9 Hardy 

Mattes Isaac Vroom Maria Vroom 7  

Meer van der Anna Buijs Abraham Buijs 8  

Meer van der Pieter Passant Beatrix Passant 10  

Millecan de  Abraham   Millecan de 11  

Millecan de Elisabeth Pel Frans Pel 10  

Millecan de  Jean …  Millecan de 12  

Millecan de  Pierre Mol de Jaepge Millecan de 11 onzeker 

Millecan de Pieter Pon du Hester Millecan de 11  

Millecan de  Rachel Carpenrye de Pieter Millecan de 11  

Millekan de  Elisabeth Aerschot van Andries Pel 10  

Minne Abraham   Minne 9  

Minne Abraham   Minne 10  

Minne Anna Kruijs Jan Minne 9  

Minne Christofle Cugnet Beatrix Minne 11  

Minne Elisabeth   Minne 10  

Minne Gerard Advocat Catharine Minne 11  

Minne Gerard Nicola Jenne Minne 11  

Minne Gerard Careth Annetgen Minne 11  

Minne Heindrik Seijst van Catharina Minne 9  

Minne Henri   Minne 10  

Minne Henry Jan Sar du Jeanne Minne 10  

Minne Israël Fausse Annetge Jans Minne 10  

Minne Jacob   Minne 9  

Minne Jacob   Minne 10  

Minne Jacob Parman Marij Minne 11  

Minne Jan Hendriks Reijniersdr Sara Minne 9  

Minne Jannetje Buijtendijk Willem Minne 9  

Minne Jean   Minne 11  

Minne Jeanne   Minne 10  

Minne Jeanne Dury Pierre Minne 11  

Minne Joannes   Minne 9  

Minne Maria Steen van der Christiaan Steen van der 8  

Minne Marie   Minne 10  

Minne Reijnier   Minne 9  

Minne Sara   Minne 10  

Mol de Jaepge Millecan de  Pierre Millecan de 11 onzeker 

Monfies Leidia Buijs Willem Buijs 6  

Moote van der Hendrik Steen van der Elisabeth Steen van der 9  

Morlegijn Willemijntje Stouten Johannes Stouten 8  

Motte la Maria Chaudron Pierre Chaudron 8 W+S 

Naif le Marie Jean Gadron Bertran Naif le/Pasquet P,B,S 

Nicola Jenne Minne Gerard Minne 11  

Nierop van Anthony Passant Joanna Passant 9  

Nieuwenburg Hendrik Steen van der Jannetje Steen van der 3  

Nieuwenburgh Catharina Passant Gabriel Passant 10  

Nolet Pieter Marinus H. Steen van der Maria Catharina Steen van der 4  

Norel Jannetje Stouten Jacobus Stouten 6  

Noué Trijntje Planjer Johannes Planjer 8  

Noué de Abraham   Noué de 9  

Noué de Aeltje   Noué de 9  

Noué de Jacobus Saar du Rebecca Noué de 9  
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Noué de Jacobus   Noué de 9  

Noué de Johannes   Noué de 9  

Noué de Rebecca   Noué de 9  

Noué de Sara   Noué de 9  

Onderwater Cornelia Stouten Hendrik Stouten 5  

Oortegem Jan Rogiesr Teunisdr Gijsje Oortegem van 10 onzeker 

Oortegem van Bastiaentje   Oortegem van 9  

Oortegem van Elisabeth   Oortegem van 9  

Oortegem van Gijsje   Oortegem van 9  

Oortegem van Hester   Oortegem van 9  

Oortegem van  Jacomina Brakel Moses Brakel 8  

Oortegem van Johannes Berg van den Catharina Oortegem van 9  

Oortegem van Johannes Battilje Maria Oortegem van 9  

Oortegem van Maria   Oortegem van 9  

Oortegem van Sara   Oortegem van 9  

Oortegem van Sijmon Tombe de Elisabeth Oortegem van 9  

Oortegem van Symon Hendrix  Susanna Oortegem van 9  

Oosten van Catharina Gressie Gabriel Gressie 7  

Outerman Catarina Risseveld Gerrit Risseveld 10  

Overduin Martinus Steen van der Sara Steen van der 8  

Parman Marij Minne Jacob Minne 11  

Pasquet Marie Jean Gadron Bertran Gadron 10 P+S 

Pasquet c.q. le Naif Marie Jean Gadron Bertran Gadron 10 P,B,S 

Passant Beatrix Meer van der Pieter Passant 10  

Passant Catharina   Passant 9  

Passant Christophorus   Passant 10  

Passant Elisabeth Sent Jeremias Passant 10  

Passant Gabriel Nieuwenburgh Catharina Passant 10  

Passant Joanna Nierop van Anthony Passant 9  

Passant Joannes Emerick van Petronella Passant 9  

Passant Joannes   Passant 9  

Passant Joannis Baptist Stoffels Marijtje Passant 10  

Passant Margarita   Passant 10  

Passant Maria   Passant 10  

Passant Maria Voster Joannis Voster 8  

Passant  Maria Grendel van de  Pieter Voster 8  

Passant Stephanus   Passant 10  

Passant Steven Waert van Maria Passant 11  

Passant Steven Jans Neeltie Passant 11  

Passant Steven Wittenten Maria Passant 11  

Passant Theodorus   Passant 9  

Pel Aaltje   Pel 8  

Pel Abraham Beusemaker Anna Pel 9  

Pel Abraham Jans Catharina Pel 10  

Pel Anneken   Pel 11  

Pel Arent   Pel 11  

Pel Balten   Pel 10  

Pel Catharina Vroom Johannes Vroom 7  

Pel Elisabeth Vries de Johannes Pel 10  

Pel Elisabeth Bettram Abraham Pel 10  

Pel Elsjen   Pel 10  

Pel Frans Koeman Rachel Pel 9  
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Pel Frans Saer du Magteld Pel 9  

Pel Frans Millecan de Elisabeth Pel 10  

Pel Frans Richters Jannetgen Pel 10  

Pel Frans Enckelaer Annetgen Pel 10  

Pel Frans Lier van Elsge Pel 10  

Pel Frans Arents Janneken Pel 12 w.s. vrouw 

Pel Frans Jansdr Evertgen Pel 12  

Pel Frans Fransdr. Sara Pel 12  

Pel Gerrit Wederlee Catharina Pel 9  

Pel Heijndrikje   Pel 10  

Pel Helena   Pel 10  

Pel Isaac   Pel 8  

Pel Isaac Bedier Trijntje Pel 9  

Pel Isaac Bukooy Maria Pel 9  

Pel Isaak Saer du Sara Pel 9  

Pel Jacob   Pel 9  

Pel Jan   Pel 11  

Pel Jannetje   Pel 10  

Pel Johannes Geus de Susanna Pel 8  

Pel Johannes   Pel 8  

Pel Johannes   Pel 10  

Pel Joost Verburch Hendricgen Pel 11  

Pel Joost Kuringen van Trijntgen Pel 11  

Pel Josua   Pel 10  

Pel Judik Sommeling Gerrit Pel 8  

Pel Judith Adelaar van Andries Pel 9  

Pel Judith Rigter Willem Pel 9  

Pel Krijn   Pel 8  

Pel Lijsbeth   Pel 9  

Pel Maria   Pel 8  

Pel Susanna Luijn van Willem  Pel 8 Huw onzeker 

Pel Ysaak Risseveld Catharina Pel 9  

Peter Isaac Johannes Stouten Jacomina Stouten 5  

Pieters Claartje Planjer Johannes Planjer 8  

Plaet van der Abraham Raffelaer Anna Plaet van der 9  

Plaet van der Abraham Steenbrugge Catharina Plaet van der 9  

Plaet van der Adrianus Bos Dirkje Plaet van der 9  

Plaet van der Anna Buijs Johannes Buijs 8  

Plaet van der Barbara   Plaet van der 9  

Plaet van der Dominicus Kerkhooven Judith Plaet van der 9  

Plaet van der Dominicus Laars van der Pieternella Plaet van der 9  

Plaet van der Dominicus Stavleu Alida Plaet van der 9  

Plaet van der Dominicus Fijs Jacoba Plaet van der 9 Geroyeerd huwelijk 

Plaet van der Elisabeth   Plaet van der 9  

Plaet van der Jan …  Plaet van der 10  

Plaet van der Jan …  Plaet van der 10  

Plaet van der Johanna   Plaet van der 9  

Plaet van der Johannes   Plaet van der 9  

Plaet van der Margaritha   Plaet van der 9  

Plaet van der Teresia   Plaet van der 9  

Planje Geertruij Gadron Hendrik Gadron 6 P+S 

Planjer Bartholomeus Boon Anna Planjer 7  
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Planjer Elisabeth Filippo Jan Planjer 8  

Planjer Heijndrickjen   Planjer 8  

Planjer Hendrik   Planjer 8  

Planjer Jacoba Wolff de Willem Planjer 7  

Planjer Jacobus   Planjer 8  

Planjer Jacobus   Planjer 9  

Planjer Jacomijntje   Planjer 7  

Planjer Johannes Eradus Geertruij Planjer 7  

Planjer Johannes Noué Trijntje Planjer 8  

Planjer Johannes Vriesen Rijkje Planjer 8  

Planjer Johannes Pieters Claartje Planjer 8  

Planjer Johannis Haas Barbara Planjer 7  

Planjer Lambert Vuijsting Jannetje Planjer 7  

Planjer Paulus   Planjer 8  

Planjer Paulus   Planjer 8  

Planjer Paulus Vos de? Elisabeth Planjer 9  

Planjer Paulus   Planjer 9  

Planjer Sara   Planjer 8  

Planjer Trijntje   Planjer 7  

Planjer Trijntje?   Planjer 8  

Pleunes Michiel Gadron Catharina Gadron 11 P,B,S 

Plu Christiaan Stouten Anthoinette Stouten 5  

Poel van der Jan …  Poel van der 11  

Poel van der Lijsbeth Blommendael Floris Blommendael 10  

Pon du Hester Millecan de Pieter Millecan de 11  

Poptie Petronella 
Suzanna 

Steen van der Jacobus Steen van der 3  

Post van der Willemijntje Buijs Dirk Buijs 7  

Potjou Frederikje Gadron Hendrik Gadron 8 P+S 

Privé Jean Pierre Steen van der Susanna Steen van der 5  

Prooijen van Leendert Steen van der Susanna Frederika Steen van der 3  

Raffelaar … Smith Margrieta Raffelaer 10  

Raffelaer Anna Borre  Melchior Raffelaer 10  

Raffelaer Anna Plaet van der Abraham Plaet van der 9  

Raffelaer Jacobus Bellemart Francijntje Raffelaer 10  

Raffelaer Johanna Ravens Jan Raffelaer 10  

Raffelaer Johanna Hooft ‘t  Jacobus Raffelaer 10  

Raffelaer Johannes Barends Lijsbeth Raffelaer 10  

Rammelo Geertruijd Stouten Pierre Stouten 9 Hardy 

Ravens Jan Raffelaer Johanna Raffelaer 10  

Reijniersdr Sara Minne Jan Hendriks Minne 9  

Richters Catharina Eycke ten Hendrick Risseveld 10  

Richters Catharina Risseveld Hendrick Risseveld 10  

Richters Jan …  Richters 11  

Richters Jannetgen Pel Frans Pel 10  

Ridder de Fransijntje Scheen Cornelis Scheen 10  

Rigter Willem Pel Judith Pel 9  

Rijcke de François Stouten Anne Stouten 9 Hardy 

Rijkewaard Adam Trap van der Willemijntje Rijkewaard 8  

Rijkewaard Adam   Rijkewaard 8  

Rijkewaard Catharina   Rijkewaard 8  

Rijkewaard Eva Haarlem van Johannes Rijkewaard 8  



De familie Van der Steen 11 K.J.F. van Veen 2016 

Man of vrouw  Gehuwd met  Generatie Opmerkingen 

Rijkewaard Geertruijd Buijs Jacobus Buijs 7  

Rijkewaard Jannetje   Rijkewaard 8  

Rijndorp Marcus Vroom Elisabetha Vroom 8  

Risseveld Casparus Blom Anna Risseveld 10  

Risseveld Catharina Pel Ysaak Pel 9  

Risseveld Gerrit Outerman Catarina Risseveld 10  

Risseveld Hendrick Richters Catharina Risseveld 10  

Risseveld Jacobus   Risseveld 10  

Risseveld Petronella   Risseveld 10  

Risseveld Susanna Herselingh van Jan Risseveld 10  

Roose la Maria Stouten Jacobus Stouten 8  

Rouy Anne Chaudron Guillaume Chaudron 10 W+S, zie Van Wijk 

Saar du Rebecca Noué de Jacobus Noué de 9  

Saer du Magteld Pel Frans Pel 9  

Saer du Sara Pel Isaak Pel 9  

Sar du Jeanne Minne Henry Jan Minne 10  

Sawel Johannes Scheen Maria Gressie 9  

Scheen Cornelis Dirks Marijtje Scheen 10  

Scheen Cornelis Stoute Sara Scheen 10  

Scheen Cornelis Ridder de Fransijntje Scheen 10  

Scheen Maria Sawel Johannes Gressie 9  

Scheen van Maria Gressie Gabriel Gressie 9  

Schoordijk van Geertruij Eradus Bartholomeus Eradus 8  

Schootman Maria Stouten Denijs Stouten 6  

Schouten  J. Gadron Geertruij Gadron 7 P+S 

Secreve Maria/Johanna Vroom Dirk Vroom 7  

Seijst van Catharina Minne Heindrik Minne 9  

Sent Jeremias Passant Elisabeth Passant 10  

Siewerse Jannetje Stouten Denijs Stouten 7 Voorouders echt-
genote zie Stouten-tak 

Simon Elisabeth Chaudron Theodore Chaudron 10 W+S, zie Van Wijk 

Sittert van Gertrudis Gressie Gabriel Gressie 9  

Sleden van  Catharina Voster Walraven Voster 10 w.s. 

Smith Margrieta Raffelaar … Raffelaer 10  

Sommeling Gerrit Pel Judik Pel 8  

Starkenburg Antje Stok van der Jacobus Stouten 6 Stiefkind 

Starkenburg Daniël Breedveld Stijntje Stouten 6 Stiefkind 

Starkenburg Dirk Brakel Jacomijntje Stouten 6  

Starkenburg Jan -  Stouten 6 Stiefkind 

Stavleu Alida Plaet van der Dominicus Plaet van der 9  

Steen van der Abraham -  Steen van der 5  

Steen van der Catharina Carton Frans Steen van der 9  

Steen van der  Catharina Landa Steven Steen van der 9  

Steen van der Christiaan Minne Maria Steen van der 8  

Steen van der Christiaan Velde van der Jannetje Steen van der 8  

Steen van der Christiaan Vliet van Anna Steen van der 8  

Steen van der Christiaan Blommendael Cornelia Steen van der 9  

Steen van der Christiaan Marcus  Cathalijna Steen van der 10 Onzeker 

Steen van der Christiaan?   Steen van der 7  

Steen van der Elisabeth Moote van der Hendrik Steen van der 9  

Steen van der Floris   Steen van der 8  

Steen van der Floris   Steen van der 9  
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Steen van der Geertrui 
Wilhelmina 

  Steen van der 4  

Steen van der Jacobus Poptie Petronella Suzanna Steen van der 3  

Steen van der Jacobus   Steen van der 3  

Steen van der Jacobus Dee Wilhelmina Steen van der 5  

Steen van der Jan Buijs Catharina Steen van der 5  

Steen van der Jan Gressie Marijtje Steen van der 6  

Steen van der Jan Chaudron Judith Steen van der 7  

Steen van der Jan Pieter   Steen van der 7  

Steen van der Jan Willem Stouten Susanna Frederika Steen van der 4  

Steen van der Jan Willem   Steen van der 4  

Steen van der Jannetje Nieuwenburg Hendrik Steen van der 3  

Steen van der Jannetje Fevre le Jonathan Steen van der 7  

Steen van der Jannetje   Steen van der 8  

Steen van der Kornelia   Steen van der 8  

Steen van der Lijsbeth   Steen van der 8  

Steen van der Maria   Steen van der 5  

Steen van der Maria   Steen van der 7  

Steen van der Maria   Steen van der 9  

Steen van der Maria Catharina Bredewold Johannes Josephus Bredewold 2  

Steen van der Maria Catharina Nolet Pieter Marinus H. Steen van der 4  

Steen van der Maria Kristina   Steen van der 7  

Steen van der Petronella Susanna Bree de Willem Frederik Steen van der 3  

Steen van der Sara Overduin Martinus Steen van der 8  

Steen van der Susanna Privé Jean Pierre Steen van der 5  

Steen van der Susanna Frederika Prooijen van Leendert Steen van der 3  

Steen van der Willem Frederik Koet Christina Steen van der 4  

Steen van der Willem Fredrik   Steen van der 5  

Steenbrugge Catharina Plaet van der Abraham Plaet van der 9  

Steijn van Johanna Gressie Gabriel Gressie 9  

Stoffels Marijtje Passant Joannis Baptist Passant 10  

Stok van der Jacobus Starkenburg Antje Stouten 6 Stiefkind 

Stoute Sara Scheen Cornelis Scheen 10  

Stouten Adrianus   Stouten 6  

Stouten Anne Rijcke de François Stouten 9 Hardy 

Stouten Anthoinette Plu Christiaan Stouten 5  

Stouten Bartholomeus Goejee Geertruyda Stouten 6  

Stouten Caatje   Stouten 7  

Stouten Christiaan/Christina   Stouten 6  

Stouten Claes Hanselaar Maria Stouten 8  

Stouten Claes Berg van den Eva Stouten 8  

Stouten Denijs Schootman Maria Stouten 6  

Stouten Denijs Siewerse Jannetje Stouten 7 Voorouders echt-
genote zie Stouten-tak 

Stouten Denijs Nicolaas Kamphoven Jannetje Stouten 7  

Stouten Elisabeth   Stouten 9 Hardy 

Stouten Geertrui   Stouten 5  

Stouten Geertrui 
Wilhelmina 

Crama Arie Stouten 5  

Stouten Hendrik Onderwater Cornelia Stouten 5  

Stouten Hendrik   Stouten 8  

Stouten Izaak Kloo van der Rebecca Stouten 6  
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Stouten Jacobus Bondorp Johanna Maria Stouten 6  

Stouten Jacobus Norel Jannetje Stouten 6  

Stouten Jacobus Verkijk Jacoba Stouten 6  

Stouten Jacobus Roose la Maria Stouten 8  

Stouten Jacobus Lent van Elisabeth Stouten 8  

Stouten Jacomina Peter Isaac Johannes Stouten 5  

Stouten Jacomina Zwarts Abraham Stouten 6  

Stouten Jacques Jans Annetgen Stouten 9 Hardy 

Stouten Jacques Breuk de Maria Stouten 9 Hardy 

Stouten Jacques   Stouten 9 Hardy 

Stouten Jan Blansjaar Neeltje Stouten 5  

Stouten Jan Brakel Jacomijntje Stouten 6 Voorouders echt-
genote zie Stouten-tak 

Stouten Jan Koppij Eva Stouten 6  

Stouten Jan Brouwer Johanna Stouten 6  

Stouten Jan Hakkaart Angenieta Stouten 6  

Stouten Jan Lölgen Maria Catharina Stouten 6  

Stouten Jan   Stouten 9 Hardy 

Stouten Johannes   Stouten 7  

Stouten Johannes   Stouten 7  

Stouten Johannes Morlegijn Willemijntje Stouten 8  

Stouten Maria   Stouten 9 Hardy 

Stouten Nicolaas Fles Jannetje Stouten 6 Voorouders in B/S-
tak 

Stouten Nicolaas Wilde de Maria Stouten 8 Voorouders echt-
genote zie Stouten-tak 

Stouten Nicolaas Hooff Sara Stouten 8  

Stouten Nicolaes   Stouten 7  

Stouten Pierre Rammelo Geertruijd Stouten 9 Hardy 

Stouten Stijtje   Stouten 7  

Stouten Susanna Frederika Steen van der Jan Willem Steen van der 4  

Stouten Willem Frederik Chaudron Geertrui Stouten 5  

Teunisdr Gijsje Oortegem Jan Rogiesr Oortegem van 
10 

onzeker 

Thomas Susanna Geus de Jan Geus de 10  

Tiquet Jacquemijntgen 
Jansdr 

Gadron Jan Gadron 11 P,B,S 

Tombe de Elisabeth Oortegem van Sijmon Oortegem van 9  

Tomesse Steve Webber Catharina Steen van der 6 Stiefkind 

Trap van der Willemijntje Rijkewaard Adam Rijkewaard 8  

Tromp Cornelia Webber Hendrik Steen van der 6 Stiefkind 

Turion Dirk Gadron Maria Gadron 8 P+S 

Veenhuijsen Elisabeth Buijs Cornelis Buijs 9 Onzeker, 

Velde van der Jannetje Steen van der Christiaan Steen van der 8  

Vendelo van Harmen Dircx Blommendael Maria Blommendael 10  

Verburch Hendricgen Pel Joost Pel 11  

Verkijk Jacoba Stouten Jacobus Stouten 6  

Vileijn Antoni   Vileijn 8  

Vileijn Catrijn   Vileijn 8  

Vileijn Jan Mair le Catharina Vileijn 8  

Vileijn Jannetje   Vileijn 8  

Vileijn Johannes   Vileijn 8  



De familie Van der Steen 14 K.J.F. van Veen 2016 

Man of vrouw  Gehuwd met  Generatie Opmerkingen 

Vileijn Magtelt   Vileijn 8  

Vileijn Maria   Vileijn 8  

Vileijn Sara   Vileijn 8  

Vileijn Susanna Gadron Bartholomeus Gadron 7 P+S 

Villain Pierre Chaudron Elisabet Chaudron 10 W+S, zie Van Wijk 

Visser Elisabeth Voster Joannes Voster 8  

Visser Henrikus Voster Maria Voster 8  

Vliet van Anna Steen van der Christiaan Steen van der 8  

Vogelpoel Anthony Voster Elisabeth Voster 10  

Vos de? Elisabeth Planjer Paulus Planjer 9  

Voster Anna   Voster 10  

Voster Anna Catharina   Voster 9  

Voster Antonius Geldero van Catharina Voster 9  

Voster Catharina Graaf de Otto Voster 8  

Voster Catharina   Voster 9  

Voster Elisabeth Vogelpoel Anthony Voster 10  

Voster Elisabeth Hoeff van der Wijnand Voster 10  

Voster Guieliaem Cuijk van  Rosa Voster 9  

Voster Joannes Visser Elisabeth Voster 8  

Voster Joannes Hulst Johanna Voster 10  

Voster Joannis Passant Maria Voster 8  

Voster Maria Visser Henrikus Voster 8  

Voster Maria Agnes Geldero van Jacobus Voster 10  

Voster Petronella Gressie Gabriel Gressie 7  

Voster Rosa   Voster 9  

Voster Rosa Catharina Duikers Henricus Voster 8  

Voster Walraven Sleden van  Catharina Voster 10 w.s. 

Voster Walravus   Voster 9  

Vries de Johannes Pel Elisabeth Pel 10  

Vriesen Rijkje Planjer Johannes Planjer 8  

Vroom Abram   Vroom 7  

Vroom Anna   Vroom 7  

Vroom Catharina   Vroom 8  

Vroom Catrina   Vroom 7  

Vroom Dirk Secreve Maria/Johanna Vroom 7  

Vroom Elisabetha Rijndorp Marcus Vroom 8  

Vroom Johanna   Vroom 8  

Vroom Johannes Pel Catharina Vroom 7  

Vroom Johannes   Vroom 7  

Vroom Maartje Heunis Adrianus Vroom 7  

Vroom Maria Mattes Isaac Vroom 7  

Vroom Maria   Vroom 8  

Vroom Petrus   Vroom 8  

Vroom Pieter   Vroom 7  

Vroom Pieter Hopman Maartje Vroom 8  

Vroom Susanna Buijs Willem Buijs 6  

Vroom Theodorus   Vroom 8  

Vuijsting Jannetje Planjer Lambert Planjer 7  

Waert van Maria Passant Steven Passant 11  

Webber Catharina Tomesse Steve Steen van der 6 Stiefkind 

Webber Gerrit   Steen van der 6 Stiefkind 

Webber Hendrik Tromp Cornelia Steen van der 6 Stiefkind 
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Webber Jacobus Gressie Marijtje Steen van der 6  

Webber Maria Marré Steven Adolf Steen van der 6 Stiefkind  

Wederlee Catharina Pel Gerrit Pel 9  

Wilde de Maria Stouten Nicolaas Stouten 8 Voorouders echt-
genote zie Stouten-tak 

Wittenten Maria Passant Steven Passant 11  

Wolden van Cornelis Joha Jannetje Wolden van 9 Onzeker, Gressie 8 

Wolden van Hendrina Gressie Gabriel Gressie 8  

Wolff de Willem Planjer Jacoba Planjer 7  

Zwarts Abraham Stouten Jacomina Stouten 6  

      

      

      

      

      

 


